REQUERIMENTO Nº 032/2017

A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE PAVIMENTAÇÃO DE RUAS
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que subscreve a presente proposição requer, ouvido o plenário na forma regimental seja oficiado ao Chefe do Executivo Municipal, através do órgão competente para  que envie a esta Casa Legislativa cópia das ordens de serviço assinadas para realização das obras de pavimentação nas Ruas Oito, Nove, Onze, Doze e Limeiras, todas do Bairro Alegre.
JUSTIFICATIVA:
No final do ano de 2016, foi anunciado a assinatura das ordens de serviço e início das obras de pavimentação nas referidas ruas, porém até o momento, nenhuma atividade foi retomada visando a conclusão das obras.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

Ivair Guimarães

Vereador

RECEBIDO EM:  16/02/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017                 DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017